SỞ Y TẾ THÁI NGUYÊN

    BỆNH VIỆN MẮT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:          /BVM-TCHCTCKT             Thái Nguyên, ngày      tháng 11 năm 2024

V/v mời báo giá dịch vụ

Kính gửi:      Các đơn vị cung cấp dịch vụ lắp đặt, bảo dưỡng

 hệ thống PCCC&CNCH năm 2024

Bệnh viện Mắt Thái Nguyên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,
xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: lắp đặt,

bảo dưỡng hệ thống PCCC&CNCH của Bệnh viện Mắt năm 2024

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Mắt Thái Nguyên

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Nguyễn
Thị Hạnh – Nhân viên văn thư Điện thoại: 02083.658.300

Email: benhvienmat.thainguyen@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: tổ 1, Phường Hoàng Văn Thụ, Thành phố
Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên.

- Nhận qua email: benhvienmat.thainguyen@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 14 tháng 11 năm 2024 đến trước

17h ngày 22 tháng 11 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 22 tháng
11 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

STT

Danh mục

Mô tả dịch vụ

Khối

lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm

thực hiện

Dự kiến

ngày

hoàn

thành
dịch vụ

I/ Lắp đặt mới

1

Máy bơm chữa

cháy động cơ

Lắp mới

Máy bơm chữa cháy
động cơ diesel

01

Cái

Bệnh viện
Mắt Thái

Nguyên

Tháng
11/2024

mailto:benhvienmat.thainguyen@gmail.com

II Bảo dưỡng hệ thống PCCC&CNCH

1

Máy bơm động cơ

điện 3 pha

Bảo dưỡng Máy
bơm động cơ điện

3 pha

01 Cái

Bệnh viện

Mắt Thái
Nguyên

Tháng
11/2024

2

Vòi chữa cháy

Bảo dưỡng

Vòi chữa cháy

04

Cái

Bệnh viện

Mắt Thái
Nguyên

Tháng
11/2024

3
 Lăng chữa cháy

Bảo dưỡng

Lăng chữa cháy

04

Cái

Bệnh viện

Mắt Thái
Nguyên

Tháng
11/2024

4

Họng nước chữa

cháy vách tường

Bảo dưỡng

Họng nước chữa
cháy vách tường

04 Cái

Bệnh viện

Mắt Thái
Nguyên

Tháng

11/2024

5

Tủ đựng lăng vòi

chữa cháy

Bảo dưỡng
Tủ đựng lăng vòi

chữa cháy

04 Cái

Bệnh viện

Mắt Thái
Nguyên

Tháng

11/2024

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý đơn vị.
Trân trọng cảm ơn ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, TCHCTCKT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Kim Yến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T16:18:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Thị Kim Yến<yenhk.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T16:47:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Bệnh viện Mắt<benhvienmat@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T16:47:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Bệnh viện Mắt<benhvienmat@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T16:47:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Bệnh viện Mắt<benhvienmat@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!